
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "L. MURIALDO"  

Via N. Costa, 3 - 10070 CERES (TO) 
Tel. 0123/53317 - Fax. 0123/521618 

Sito: www.icmurialdo.edu.it E-mail: TOIC80900T@istruzione.it 
 C.F. 83003750011 

 
 

 

 

 

 

 
A tutto il personale dell’I.C. di Ceres 

Sito web 

Atti 

 

Oggetto: Decreto Costituzione Seggio Elettorale Elezioni delle componenti CSPI. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti 

elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi 

componenti - Indizione delle elezioni” 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante “Istruzioni operative” 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti - Elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione” 

VISTO i decreti di nomina della Commissione Elettorale per elezione Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione prot.1640, 1642, 1643 e 1644 del 11.03.2024; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - La premessa è parte integrante del presente decreto; 

Art. 2 - Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 “ la commissione elettorale di istituto 

per semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale”  

Art. 3 - Fa eccezione il presidente di seggio, in quanto il Dirigente Scolastico reggente risulta impegnato nella 

medesima funzione nella scuola di titolarità; viene pertanto nominata in sostituzione la docente SAVOIA 

Carola; 

Art. 4 -  Il seggio elettorale n. 1 dell’IC “L. Murialdo” di Ceres è costituito presso la sede della Scuola 

Secondaria di primo grado di Ceres, via Nino Costa 3. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
Prof.ssa Giuseppina REALMUTO  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,   
comma 2 del D.L .vo 39/1993 




